I'paguk noaAroToBKHU peneTHLMi BTOPOro 3TaNa NePBUYHOH aKKPeAUTAUNH

CIENUAIUCTOB HA CTOMATOJIOrHYecKoM (pakyJabrTere B 2017 roay

Jlama Bpems Homep cneyuanucma no nopsoky
02.06.2017 (nt) | 16:00-19:00 0C-501, 502
05.06.2017(m1) | 15:00-18:00 0OC-501, 502
06. 06.2017 (BT) | 15:00-18:00 0OC-503, 504
07.06.2017 (cp) |15:00-18:00 0OC-503, 504
08.06.2017 (ut) | 15:00-18:00 0OC-505, 506
09.06.2017 (nt) | 15:00-18:00 0OC-505, 506
20.06.2017 (Br) | 14:00-17:00 [To andasuty: 1 -40
21.06.2017 (cp) |9:00-12:00 ITo andasuty: 41 - 76
22.06.2017 (at) | 9:00-14:00 ITo andasuty: 1 - 76
26.06.2017 (ma) | 9:00-12:00 ITo andasuty: 1 - 30
27.06.2017 (BT) |9:00-11:00 [To andasuty: 31 - 46
28.06.2017 (cp) | 9:00-12:00 [To andasuty: 47 - 76
30.06.2017 (nt) | 9:00-14:00 [To andasuty: 1 -40
03.07.2017 (ma) | 9:00-14:00 ITo andasuty: 41 - 76

MMOPAJOK NPOBEJAEHMSA PEIIETULINN BTOPOT'O 3TAITA
NEPBUYHOMN AKKPEJUTAIIMU CIIELIUAJIUCTOB

20.06.2017 (BT)
14:00-17:00

. AkumoBa Kcennst MakcumoBHa

. bacapruna Anekcannpa JImutpueBHa

. bactpuxoBa Exarepuna EBrenresHa

. baxTun Imutpnii ['eHHagbEBHY

. Baxurosa Banepus /IMurpuesna

. F'amxumypanoBa CapBuHaz MypuBBaT KbI3bl
. F'ony6es I1aBen MuxaitnoBud

. 'occen Banepus CepreeBna

. JbxanuiioB 3amup beiinynaxosuy

10. Jxamamzage Munana Mynxan Kei3bl
11. {rosxeBa Mapus BnagumupoBHa

12. Eropos /lennc Bukropouu

13. Epemuna Anactacus JleonnnoBHa
14. 3anuenko Kpuctuna Mnsuanana

15. 3yeBa Onecs AnekceeBHa

16. 3b1koBa [lapes CepreeBHa

17. Kanabuna Anekcannpa CepreeBHa
18. KapnaeBa Anucar bamupoBHa

19. Kexenp Makcum Bukroposny

20. Kucenepa TatbaHa AHapeeBHa
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21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
. MenseneBa Onusa BagumosHa
30.
31.
32.
33.
34,
. HuramarestnoB Onyapa Pagukosuu
36.
37.
38.
39.
40.

29

35

Kuszesa Anéna BagnmoBHa

Konesa Eprenns MuxaiiinoBHa
Komrwinosa FOnus BsadeciaBoBHa
Kocrepuna Exatepuna FOpseBHa
KpacunsnukoBa Tarbsina BacuibeBHa
Ky3nenosa Ynbsna CepreeBHa
Jlapunros Hukura IleTpoBuy
Manyxksn Jlngus FOpukoBHa

Mexknep Anna FOpreBHa
MenbaukoBa Mapusi AjiekceeBHa
Mepkymesa EnnzaBera AnekceeBHa
Muxeea HOnus JleancoBpHa

Moiics FOpuit Hukonaesuu

OxkonbHukoB Brnanucnas CepreeBuy
OpnoBa AnHa AHpeeBHA
Ocunnena Kcenus ®@aputoBHa
[TaxomoBa Kpuctruna AnnpeeBHa
Ilerenuna Mapus CepreeBHa

OTBeTCTBEHHBIC 3a PCICTULIUIO:

1. Konynes Cepreii EropoBuu

2. CrpuxakoB Bragumup AnexcanapoBud

3. Bnacosa Mapus MBanoBHa
4. umutposa FOnus BuktopoBHa

Howmep
CTAHUMH

GaMUINM HHCTPYKTOPOB CTAHIIUH

Craumnusg 1

Jlerkux Anekcanap Bnagumuposuu
KortukoBa Anactacus IOpreBHa
Kazak Exarepuna AnekceeBHa
TokapeB AHTOH AJIEKCEEBUY

Craanus 2

CaitneeBa Mapus MuxaiinoBHa
Co3onoB Anekcanap EBrenbeBnu
Kocrenko Kcennsa KoncrantnHoBHa
Tpudonos [lennc MBanopuu
[Tnaiinep Banentuna BukropoBHa

Crannusg 3

Ko3pmenko Anacracust HukomnaeBHa
[letnxun Anekceit CepreeBud
barypun Buktop EBrenbeBuu

Crannus 4

Hperankuna AnHa AJleKCaHIpOBHA
UYepennnko Cepreit Muxainosuu4
AOnynkepumoB Tumyp XuilpoBud




Menkymsan AHuapanuk ApMeHoBUY

Crannus 5 Mup3zoeBa Mapust CtenaHoBHA

Ckypuxuna flHa CepreeBHa
Codyzane Jxasun Udpat ormnsl

21.06.2017 (cp)
09:00-12:00

41
42

47

53

58

65

. IllonomapeBa AHacTtacusi AJIEKCaHApOBHA
. [lonno Apunn HOpbeBuu

43.
44.
45.
46.
. Pei6akoB Cepreii EBrennreBuu
48.
49.
50.
51.
52.
. CeiiunioBa Aitnyputa AGayiIoBHa
54.
55.
56.
57.
. Codponora KOnus JImutrpueBna
59.
60.
61.
62.
63.
64.
. XapnoB Koncrantun EBrenbeBnu
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

[ToctHukoB BeeBosion AHipeeBud
[TeippeB Anexkcanap AJieKCaHIpOBUY
PeBun30H Muxann AjlekceeBud
Pri6akoB Erop Onerosuu

Pri6akoBa Anekcanapa OyneroBHa
CasenbeBa Mpuna AnekceeBHa
CansimoBa Bukropust Anb(penoBHa
Capkucsin KoncranTuH ApTypoBUY
Cadapsnu Jlaypa KaxeOukoBHa

Cunoposa Kcenust KoncrantuHoBHa
Cnykuna fna IOpbeBHa

CmupnaoB Muxaun BagumoBuy
CmupHoBa Mapus EBrenbeBHa

CrpmxakoBa Mapus BrnagumupoBHa
Cy60oTkuHa Mpuna EBrenbeBHa
Tumupuena Jpuka OeropoBHa
®enopos Errennii Hukomaesuu
Xapapmmna Hennu JlanucosHa
XaxkumoBa Okcana PaducoBna

YaitnukoBa Exarepuna CemeHOBHa
Yepnuit Exarepuna CepreeBHa
Yomyposa CabuHa ['M3upXxaH KbI3bI
YymakoBa AHactacus AHIpeeBHA
[[Tapumnosa Paymanus MnrusosHa
[emennna Anexcanapa CepreeBHa
[IIunayeBa Anekcanapa Mropesna
O¢denauesa Ommiisa HusizuesHa
SApuesa Sna 3ydaposHa

SApycosa [lapbs AHIpeeBHA
SlceipeB MakcuM AnekcaHIpoBrUY

OTBETCTBEHHBIE 3a PEMETUIUIO:

1. ’Konynes Cepreii EropoBuu




2. CrpwxakoB Bnaaumup AnekcanapoBuy

3. Bmacoa Mapus BanoBHa

4. umutposa FOnus BuktopoBHa

Howmep
CTAHUMH

GaMUINM HHCTPYKTOPOB CTAHIINH

Craumusg 1

Jlerkux Anekcanap BrnagumupoBuy
KotukoBa Anactacusi KOpreBHa
Kazak Exarepuna AsekceeBHa
TokapeB AHTOH AJIEKCEeeBUY

Cranmus 2

CaitneeBa Mapus MuxaiinoBHa
Co3onoB Anekcanap EBrenbeBnu
Kocrenko Kcenust KoncrantnHoBHa
Tpudonos [enuc MBanoBuu
[ITnakinep Banentuna BukropoBHa

Craunusg 3

Ko3bemenko Anacracuga HukonaeBHa
[letnxun Anekceit CepreeBud
batypun Buktop EBrenbeBuu

Crannus 4

[peranknna AHHa AnekcaHApOBHA
UepennukoB Ceprert MuxainoBuud
AOnynkepumoB Tumyp XuiipoBuu

MenkymsiH AHnpanuk ApMeHoBUY

CraHuus 5

MupizoeBa Mapust CtenaHoBHa
Ckypuxuna flna CepreeBHa
Codyzane xasua Udpat orbt

22.06.2017 (1)
09:00-14:00

9:00-9:35

1. AkumoBa Kcenuss MakcumoBHa

2. bacapruna Anekcannpa JImutpreBHa

3. bactpukoBa Exarepuna EBrenreBHa

4. baxtun {murpuii ['eHHanbeBuY

5. Baxurosa Banepus JImutpueBHa

6. 'amxumypanoBa CapBuHaz MypuBBaT KbI3bI
7. T'ony6es [TaBen MuxaiinoBuu

8. I'occen Banepus CepreeBHa

9. xanunos 3amup beiinynaxosuu

10. Jxamanzane Munana Mynxan Kei3el

9:35-10:10

11. JroxeBa Mapust BnagumupoBHa
12. Eropos Jlenuc BukropoBnu




13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Epemuna Anacracus JleonngoBHa
3anuenko Kpucruna UnbuHnuna
3yeBa Onecst AnekceeBHa

3bikoBa Jlapesa CepreeBHa
Kanabuna Anekcannpa CepreeBHa
KapnaeBa Anucar bamupoBHa
Kekenb Makcum Bukroposuu
Kucenepa Tarbsina AnapeeBHa

10:10-10:45

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Kus3esa Anéna BagumoBHa

Konesa EBrenns MuxaiiioBHa
Komnrinosa KOmus BsiuecimaBoBHa
Koctepuna Exarepuna FOpreBHa
KpacunpHukoBa Taresna BacunbeBHa
Ky3nenona Yinbsna CepreeBHa
Jlapunros Huxura IleTpoBuu
Manyxksn Jlugus FOpukoBHa
Mensenena Onusa Bagumosna
Mekinep Anna FOpbeBHa

10:45-11:20

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

MenbaukoBa Mapusi AjiekceeBHa
MepkymeBa EnnzaBera AnexkceeBHa
MuxeeBa FOnus JlenucoBHa

Moiics FOpuit Hukonaesuu
HuramatesanoB Dnyapa PagukoBuy
OxonbHuKOB Brnanucnas CepreeBuy
OpnoBa AHHa AHpeeBHA
Ocunnena Kcenus ®@aputoBHa
ITaxomoBa Kpucrtuna AnnpeesHa
[Terenuna Mapus CepreeBHa

11:20-11:55

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

[TonomapeBa AHacracusi AneKcaHIpOBHA
ITonos Apunn IOpseBuu

[ToctHukoB BeeBonon AnapeeBuy
ITeippeB Anekcannp AjleKcaHIpOBHY
PeBun3on Muxaun AnekceeBuu
Pri6akoB Erop Onerosuy

Pri6akoB Cepreii EBrenneBuu

PribakoBa Anekcanapa OneroBHa
CagenbeBa MpuHa AnekceeBHa
CansimoBa Bukrtopust AnbdpenoBHa

11:55-12:30

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.
60.

Capkucsan Koncrantua ApTypoBuy
Cadapsta Jlaypa KaxebukoBHa
CeituoBa Alinyputa AG1y/uI0BHA
Cunoposa Kcennst KoncranTnHOBHa
Crnykuna fna IOpbeBHa

CmupHOoB Muxaun BagumoBua
CmupHoBa Mapus EBrenbeBHa
Codponona HOmus ImutpueBHa
CrpmxakoBa Mapus BinagumupoBHa
Cy66otkuna Mpuna EBrenneBHa




12:30-13:05 61. TumupueBa Dpuka DegopoBHa

62. ®enopoB Errennit HukonaeBuu
63. Xaiinapmnaa Hemu Jlanucona
64. XaxumoBa Oxcana Paducona

65. XapnoB Koncrantun EBrenbeBud
66. YaitnukoBa ExaTepuna CeMeHOBHA
67. Uepnuit Exatepuna CepreeBHa

68. Honyposa Cabuna ['m3npxaH KbI3bl
69. UymakoBa AHacTtacust AHIpeeBHA
70. llapunosa Paymanus UnruzoBHa

13:05-13:40 71. lemenuna Anexcanapa CepreeBHa
72. llunaueBa Anekcanapa Uropesna
73. Ddenauera Imuns Hus3ueBHa

74. Slpuea Sna 3ydaposHa

75. SlpycoBa [lapesi AHapeeBHa

76. SceipeB Makcum AslekcanIpoOBUY

OTBETCTBEHHBIE 32 PENETULHIO:

1. XXonynes Cepreii EropoBuu

2. CrpuxakoB Bragumup AnexcanapoBud
3. Bnacosa Mapwus MBanoBHa

4. Numutposa IOnust BukropoBHa

Homep daMuIMH HHCTPYKTOPOB CTAHLMHU
CTAHUMH
Crannus 1 Jlerknx Anekcanap Brnagumuposuu

KotukoBa Anacracust FOpreBHa
Kazak Exarepuna AnekceeBHa
TokapeB AHTOH AJIeKCeeBUY

CraHiusg 2 CaitneeBa Mapust MuxaitioBHa
CozonoB Anekcanap EprenneBuu
Koctenko Kcenns KoncrantTuHoBHA
Tpudonos /lenuc MBanosuu
[ITnannep Bamentuna BukropoBHa

Crannus 3 Ko3smenko Anacracusa HukonaeBHa
[letnxun Anekceit CepreeBud
barypun Bukrtop EBrenbeBnu

Cranuus 4 JperanknHa AHHa AJIEKCaHIPOBHA
Yepennukos Cepreit MuxaitioBnu4
AOnynkepumoB Tumyp XuiipoBruy




Menkymsan AHapanuk ApMeHOBUY

Crannus 5 Mup3zoeBa Mapust CtenaHoBHA
Ckypuxuna flHa CepreeBHa
Codyzane Hxasua Udpat orbl

26.06.2017 (mn)
09:00-12:00

9:00-9:50 1. AxumoBa Kcenust MakcumoBHa

2. bacapruna Anekcanjapa JIMuTpreBHa

3. bactpukoBa Exarepuna EBrenneBHa

4. baxtun Imutpuii ['ennaapeBud

5. BaxurtoBa Banepust [ImutprieBHa

6. N'axumypanoBa Capsunaz MypuBBaT KbI3bl
7. F'ony6eB I1aBen MuxaitnoBuu

8. 'occen Banepust CepreeBna

9. MxanunoB 3amup beiinynaxoBuu

1

0. Ixxamanzane Munana Mynxan Kei3st

10:00-10:50 11. TroxxeBa Mapus BiagumupoBna
12. Eropos Jlenuc BuktopoBuu

13. Epemuna Anacracus JleonngoBHa
14. 3anuenko Kpucrtuna Mnenanyna
15. 3yeBa Onecs AnekceeBHa

16. 3pixoBa [lapes CepreeBna

17. Kanabuna Anekcanapa CepreeBHa
18. KapnaeBa Anucar bammposHna

19. Kekens Makcum BukropoBuu

20. KuceneBa TarbsiHa AHapeeBHa

11:00-11:50 21. KuszeBa Anéna BagumoBHa

22. Konea EBrenus MuxaiinosHa

23. Konsnosa HOmus BsuecmaBoBHa

24. Kocrepuna Exatepuna FOpnreBHa

25. KpacunbHukoBa TarbsiHa BacunbeBHa
26. Ky3nenona Yapana CepreeBHa

27. Jlapunros Hukura IleTpoBuy

28. ManyksaHs JIngusa FOpukoBHa

29. Mensenena HOmusa BagumoBHa

30. Mexkinep Anna IOpbeBHa

OTBETCTBEHHBIE 32 PENETULUIO:

1. XKonynes Cepreit Eroposuu
2. CrpuxakoB Bragumup AnekcanapoBuy
3. Bmacoa Mapus BanoBHa




4. Numutposa Onus BukropoBHa

Homep
CTAHIUU

daMUIUN HHCTPYKTOPOB CTAHLMH

Craumusg 1

Jlerkux Anekcanap BrnagumupoBuy
KotukoBa Anactacusi KOpreBHa
Kazak Exarepuna AsiekceeBHa
TokapeB AHTOH AJIeKCeeBUY

Craunug 2

CaiineeBa Mapus MuxaiiinoBHa
CozoHoB Anekcanap EBrenbeBud
Kocrenko Kcenus KoncrantnHoBHa
Tpudonos [lenuc MBanoBu4
[[Tnannep Banentnna BukrtopoBHa

Craunusg 3

Ko3pmenko Anacracust HukomnaeBHa
[letnxun Anekceit CepreeBud
batypun Bukrop EBrenbeBnu

Cranamnus 4

[peranknna AHHa AnekcaHapOBHA
UYepennukoB Cepren MuxainoBuu4
AbnynkepumoB Tumyp XuiipoBuu

Menkymssn AHnpanuk ApmeHoBHY

CraHuus 5

MupizoeBa Mapust CtenaHoBHa
Ckypuxuna fna CepreeBHa
Codyzane Hxasua Udpat orbt

27.06.2017 (BT)
09:00-11:00

9:00-9:50

31. MenpHukoBa Mapus AnexkceeBHa
32. MepkymeBa EnnsaBera AnekceeBHa
33. MuxeeBa FOnus JlenncoBHa

34. Moiics HOpuit Hukomaesnu

35. HuramatssiHoB Dnyapn PagukoBuy
36. OxonpHuKOB Bianucnas Cepreesnu
37. OpnoBa AHHa AHzpeeBHA

38. Ocunuea Kcenust @aputoBHa

39. ITaxomoBa Kpuctuna AHpeeBHa
40. ITerenuna Mapus CepreeBHa

10:00-10:50

41. ITonomapeBa AHactacusi AjekcaHIpOBHA
42. ITonoB Apuun FOpbeBuu
43. IToctHukoB BeceBonon AnapeeBuy




44. ITeippeB Antekcanip AJEKCaHIPOBUY
45. PeBun3on Muxaun AnekceeBuy
46. PribakoB Erop Onerosuu

OTBeTCTBEHHBIC 3a PCICTULIUIO:

1. ’Konynes Cepreii EropoBuu

2. CrpuxakoB Bragumup AnekcanapoBud
3. Bmacoa Mapus BanoBHa

4. Numutposa FOnus BuktopoBHa

Homep DaMUIUU HHCTPYKTOPOB CTAHIUU
CTAHUMH
Crannus 1 Jlerknx Anekcanap Bragumuposnd

KotukoBa Anacracust KOpreBHa
Kazak Exarepuna AsnekceeBHa
TokapeB AHTOH AJIEKCEEBUY

Cranuus 2 CannieeBa Mapust MuxainoBHa
CozonoB Anekcanap EBrenneBuu
Kocrenko Kcennsa KoncrantnHoBHa
Tpudonos [lenuc BanoBuu
[Tnaiinep Banentuna BukropoBHa

Crananusg 3 Ko3smenko Anacracusa HukonaeBHa
[letnxun Anekceit CepreeBnd
batypun Buktop EBrenbeBuu

Craunnnsg 4 Hperankuna AnHa AJIeKCaHAPOBHA
UYepennukoB Ceprert MuxainoBuud
AGnynkepumoB Tumyp XuitpoBud

MenkymsiH AHnpanuk ApMeHoBUY

Crannus 5 Mup3zoeBa Mapust CtenaHoBHa
Ckypuxuna flna CepreeBHa
Codyzane Jxasun Udpat ormisl

28.06.2017 (cp)
09:00-12:00

9:00-9:50 47. Pri6akoB Cepreii EBrenbeBuy
48. PribakoBa Anekcanpa OneroBHa




49. CapenneBa Mpuna AnekceeBHa

50. CansimoBa Bukropust AnbgpenoBHa
51. Capkucsn KonctantuH ApTypoBuY
52. Cadapsn Jlaypa Kaxe6ukoBHa

53. CelinztoBa Alinyputa AOTyIITIOBHA
54. Cunoposa Kcenust KoncrantunoBna
55. Cnykuna fna FOpbeBHa

56. CmupHoB Muxaun Bagumosuy

10:00-10:50 57. CmupnoBa Mapus EBrenbeBHa

58. Codponosa FOnus [ImutpreBHa

59. CrpuxakoBa Mapus BinagumuposHa
60. Cyo6otkuna Mpuna EBrenpeBHa

61. Tumupuena Dpuka PegopoBHa

62. ®enopoB Errennii HukonaeBuu

63. Xanapmmna Hennu Jlanucona

64. Xakumoa Okcana PadgucoBna

65. Xapno Koncrantun EBrenneBuy
66. YaiinukoBa Exarepuna CemeHOBHA

11:00-11:50 67. YUepnuii Exarepuna CepreeBna

68. Honyposa Cabuna ['uznpxaH KbI3bl
69. UymakoBa AHactacusi AHIpeeBHA
70. Hlapunosa Paymanus Mnruzosxa
71. llemennna Anekcannpa CepreeBHa
72. llumaueBa Anekcanapa Uropesna
73. Ddenaunena Dmunia HuszueBHa

74. SlpueBa fna 3ydapoBHa

75. SIpycoBa [lapbst AHnpeeBHa

76. SceipeB Makcum AsiekcaHIpoBUY

OTBETCTBEHHBIE 32 PENETULHUIO:

1. XXonynes Cepreii EropoBuu

2. CrpwkakoB Bnagumup AnekcanapoBud
3. Bmacoa Mapus BanoBHa

4. Numutposa Onus BuktopoBHa

Homep DaMUIUU HHCTPYKTOPOB CTAHIUU
CTAaHIUH
Crannus 1 Jlerkux Anekcannp BragumupoBuy

KortukoBa Anacrtacus IOpreBHa
Kazak Exarepuna AnekceeBHa
TokapeB AHTOH AJIeKCeeBUY

Craunug 2 CaitneeBa Mapust MuxaitjioBHa
Co30H0B Anekcanap EBrenbeBuy




KocTtenko Kcenust KoHCTaHTHHOBHA
Tpudonos [enuc MBanoBuu
[[THaiinep Banentnna BuktopoBHa

Craunusg 3

Ko3emenko Anactacus HukomnaesHa
[ernxun Anekceir CepreeBuu
barypun Buktop EBrenbeBuu

Craunug 4

peranknna AaHa AneKcaHIpOBHA
Yepennukos Cepreit Muxaitnosuu4
AOnynkepumoB Tumyp XuiipoBud

MenkymsiH AHnpanuk ApMeHOBHY

Craunug 5

Mup3zoeBa Mapusi CtenaHoBHa
Ckypuxuna flHa CepreeBHa
Codyzane xasua Udpat orbl

30.06.2017 (t)
09:00-13:00

09:00-09:50

1. AxumoBa Kcenus MakcumoBHa

2. bacapruna Anekcanjapa JMutpreBHa

3. bactpukoBa Exarepuna EBrenreBHa

4. baxtun mutpuii ['eHHaapeBud

5. Baxurosa Banepus ImutpueBHa

6. N'axumypanoBa CapsuHaz MypHuBBaT KbI3bl
7. T'ony6es I1aBen MuxaitnoBud

8. 'occen Banepust CepreeBna

9. LxamuiioB 3amup bennynaxosud

10. Jxxamamzane Munana Mynxan Kei3et

10:00-10:50

11. [roxxeBa Mapust BianumupoBHa
12. Eropos /Jlenuc BukropoBuu

13. Epemuna Anacracus JleorngoBHa
14. 3anuenko Kpucruna Mnpnanyna
15. 3yeBa Onecst AnekceeBHa

16. 3p1xoBa Jlapss CepreeBHa

17. Kanabuna Anexcanapa CepreeBHa
18. KapnaeBa AHucar bamupoBHa

19. Kexens Makcum BukropoBuu

20. Kucenena Tarbsina AHapeeBHa

11:00-11:50

21. Kasa3eBa Anéna BaguMmoBHa
22. Kouesa EBrennsg MuxaitjioBaa




23. Konsnoa FOnus BsuecnaBoBHa

24. Kocrepuna Exatepuna FOpbseBHa

25. KpacunbaukoBa TaTtesana BacuibeBHa
26. Ky3nenosa YiabsiHa CepreeBHa

27. Jlapunros Hukwura IlerpoBuu

28. ManyxksHs Jlnaus FOpukoHa

29. MenseneBa IOnna BagumosHa

30. Mexuiep Anna OpbeBHa

12:00-12:50 31. MensHukoBa Mapusi AnekceeBHa
32. MepkymieBa EnuzaBera AnekceeBHa
33. MuxeeBa FOnus [{enncoBHa

34. Moiics FOpuit HukonaeBuu

35. HuramatbsiHoB Dayapn PagukoBuy
36. OxonpHukOB Biiangucias CepreeBud
37. OpnoBa AHHa AHzipeeBHa

38. OcunueBa Kcenusa ®aputoBHa

39. IlaxomoBa Kpuctuna AnjipeeBHa
40. Ilerenuna Mapus CepreeBHa

OTBeTCTBEHHBIC 3a PCICTULIUIO:

1. Konynes Cepreii EropoBuu

2. CrpuxakoB Bragumup AnexcanapoBud
3. Bnacosa Mapus VMiBanoBHa

4. umutposa IOnus BuktopoBHa

Homep DaMUIUU HHCTPYKTOPOB CTAHIUU
CTAHUMHU
Crannus 1 Jlerknx Anekcanap BnagumupoBuu

KotukoBa Anacracust FOpreBHa
Kazak Exarepuna AsnekceeBHa
TokapeB AHTOH AJIEKCEEBUY

Cranuus 2 CaitneeBa Mapust MuxaitjoBHa
CozonoB Anekcanap EBrenbeBuu
Kocrenko Kcennsa KoncrantnHoBHa
Tpudonos [lennc BanoBuu
[ITnaiinep Banentuna BukropoBHa

Crannus 3 Ko3smenko Anacracusa HukonaeBHa
[letnxun Anekceit CepreeBud
barypun Buktop EBrenbeBuu

Craunusg 4 Hperankuna AHHa AJIeKCaHAPOBHA
Yepennuko Cepreit Muxaitnosnu4




AOnynkepumoB Tumyp XuitpoBud
Menkymsan AHapanuk ApMeHOBUY

Craumnug 5

Mup3zoeBa Mapust CtenaHoBHa
Ckypuxuna flHa CepreeBHa
Codyzane Txasun Udpat orinel

03.07.2017 (1n)
09:00-13:00

Howmep
CTAHIUU

daMUINM HHCTPYKTOPOB CTAHIINH

09:00-09:50

41. IlonomapeBa AHactacusi AJIeKCaHIpOBHA
42. IlonoB Apumn FOpbeBuu

43. IloctHukoB BeeBonon AnnpeeBuy

44. ITsipbeB Anekcangp AjeKkcaHApPOBUY

45. PeBunzon Muxaun AnekceeBud

46. PeibakoB Erop Onerosuu

47. PeibakoB Cepreii EBrenneBuu

48. PribakoBa Anekcanpa OneroBHa

49. CasenneBa Upuna AnexceeBHa

50. CanssmoBa Bukropust AnbdpenoBHa

10:00-10:50

51. Capkucsa Koncrantua AptypoBuu
52. Cadapsn Jlaypa KaxeOukoBHa

53. CeitunoBa AiiHyputa AG1y/II0BHA
54. Cunoposa Kcenust KoncrantunoBHa
55. Cnykuna fHa FOpbpeBHa

56. CmupHOB Muxaunn Bagumosuy

57. CmupHoBa Mapus EBrenbeBHa

58. Codponona FOnus [ImutprueBHa

59. CrpnxakoBa Mapus BrnagumuposHa
60. Cy06otkuna Upuna EBrenreBHa

11:00-11:50

61. TumupueBa Opuka PenopoBHa

62. ®enopos Erennit Hukonaesuu
63. Xaitgapmmna Hemu JlanncoBHa
64. Xakumoa Okcana Paducosna

65. XapnoB Koncrantua EBreHneBud
66. HaitnukoBa Exarepuna CemeHOBHa
67. Uepnuii Exatepuna CepreeBna

68. YonypoBa Cabuna ['u3upxaH KbI3bl
69. UymakoBa AHacTtacusi AHJIpeeBHa
70. lapunosa Paymanus Minruzosxa

12:00-12:50

71. llemennna Anekcanapa CepreeBHa
72. lllunaueBa Anekcanapa UropesHa
73. Ddenaunena Dmwisa HuszneBHa

74. SIpuesa fna 3ydapoBHa




75. SApycosa Jlapbsi AHIpeeBHa
76. SlcpipeB Makcum AJlekcaHIpoBHY

OTBETCTBEHHBIC 3a PCICTULIUIO:

1. ’Konynes Cepreii EropoBuu

2. CrpuxakoB Bragumup AnexcanapoBud
3. Bmacoa Mapus BanoBHa

4. Numutposa FOnus BuktopoBHa

Cranuus 1 Jlerkux Anekcanap BiagumupoBud
KotukoBa Anacrtacus IOpreBHa
Kazak Exarepuna AsnekceeBHa
TokapeB AHTOH AJIEKCEEBUY

Crannus 2 CaitneeBa Mapust MuxaiijioBHa
CozonoB Anekcanap EBrenbeBuu
Kocrenko Kcenust KonctantnHoBHa
Tpudonos [lenuc BanoBuu
[ITnalinep Banentuna BukropoBHa

Crannus 3 Ko3smenko Anacracusa HukonaeBHa
[letnxun Anekceit CepreeBnd
batypun Buktop EBrenbeBuu

Crannus 4 Hperankuna AHHa AJIeKCaHAPOBHA
Uepennukos Cepreit Muxaitnosnu4
AOGnynkepumoB Tumyp XuitpoBuu

MenkymsiH AHnpanuk ApMeHoBUY

Crannus 5 MupizoeBa Mapust CtenaHoBHa
Cxypuxuna SlHa CepreeBHa
Codyzane Jxasun Udpat ormis




